e dá outras providências.

O Sr. Victor Hugo Ferreira Rosa, Prefeito Municipal de Camapuã: Faço saber

que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°.. Fica concedido o reajuste salarial aos servidores da Câmara

Municipal da seguinte forma:

I.  112% (cento e doze por cento) aos valores constantes das classes “B e

C” da Tabela de Vencimentos anterior, passando a vigorar com os

seguintes valores:

CLASSE “A”

REFERENCIA

01-	   NCZ$ 186,00

02-	   NCZ$ 187,00

03-	   NCZ$ 188,00

04-	   NCZ$ 189,00

05-	   NCZ$ 190,00